
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/306/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Głogowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 5 do Statutu Miasta Głogowa, którego treść została określona uchwałą Nr L/331/13 Rady 

Miejskiej w Głogowie z dnia 22 października 2013 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta Głogowa (Dziennik 

Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 28 listopada 2013 r. poz. 6006) otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 5 do Statutu Miasta Głogowa”. 

Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych, zakładów budżetowych i spółek gminnych: 

1.  Jednostki budżetowe: 

a)  Szkoły: 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 - Aleja Wolności  74, 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 - Plac Mieszka I  22, 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 - ul. Kościuszki 18, 

- Szkoła Podstawowa Nr 7 - ul. Daszyńskiego 11, 

- Szkoła Podstawowa Nr 10 - ul. Andromedy 62, 

- Szkoła Podstawowa Nr 12 - ul. Gomółki 43, 

- Szkoła Podstawowa Nr 13 - ul. Akacjowa 10, 

- Szkoła Podstawowa Nr 14 - ul. Królewska 12, 

- Gimnazjum Nr 1 - ul. Sikorskiego 11, 

- Gimnazjum Nr 2 - Plac Mieszka I 22, 

- Gimnazjum Nr 3 - ul. Morcinka 2, 

- Gimnazjum Nr 4 - ul. Niedziałkowskiego 10, 

- Gimnazjum Nr 5 - ul. Gwiaździsta 2. 

b)  Przedszkola publiczne: 

- Przedszkole Publiczne Nr 1 - Andromedy 23, 

- Przedszkole Publiczne Nr 2 - Aleja Wolności 17, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 890



- Przedszkole Publiczne Nr 3 - Aleja Wolności 72, 

- Przedszkole Publiczne Nr 5 - ul. Niedziałkowskiego 7a, 

- Przedszkole Publiczne Nr 6 - ul. Morcinka 6, 

- Przedszkole Publiczne Nr 7 - ul. Moniuszki 4a, 

- Przedszkole Publiczne Nr 9 - ul. Perseusza 3, 

- Przedszkole Publiczne Nr 10 - ul. Obrońców Pokoju 14, 

- Przedszkole Publiczne Nr 17 - ul. Królewska 14, 

- Przedszkole Publiczne Nr 19 - ul. Plutona 3, 

- Przedszkole Publiczne Nr 20 - ul. Herkulesa 4, 

- Przedszkole Publiczne Nr 21 - ul. Ziemowita 2. 

c)  Pozostałe jednostki budżetowe: 

- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - ul. Sikorskiego 4, 

- Miejskie Centrum Wspierania Rodziny - ul. Legnicka 3, 

- Miejski Żłobek Integracyjny „Dom nad Strumykiem” – ul. Strumykowa 3, 

- Miejski Ośrodek Rehabilitacji i Usług Specjalistycznych – ul. Norwida 5, 

- Żłobek Miejski nr 1 – ul. Andromedy 23, 

- Żłobek Miejski nr 2 – ul. Herkulesa 4. 

2.  Zakłady budżetowe: 

- Głogowskie Obiekty Usługowe - ul. Wita Stwosza 1, 

- Zakład Gospodarki Mieszkaniowej - ul. Poczdamska 1. 

3.  Instytucje kultury: 

- Muzeum Archeologiczno-Historyczne - ul. Brama Brzostowska 1, 

- Miejska Biblioteka Publiczna - ul. Jedności Robotniczej 15, 

- Miejski Ośrodek Kultury - Plac Konstytucji 3 Maja 2. 

4.  Spółki: 

- Chrobry Głogów S.A. – ul. Rudnowska 17b, 

- GPK - SUEZ Głogów Sp. z o.o. - ul. Przemysłowa 7a, 

- Komunikacja Miejska Sp. z o.o. - ul. Transportowa 6, 

- Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. - ul. Łąkowa 52, 

- Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. - ul. Piotra Skargi 8”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Koliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 890


		2017-02-22T13:55:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




